
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TARYBOS 

2016 M. BIRŽELIO 14 D. NUTARIMO NR. 1V-670 „DĖL RADIJO RYŠIO ĮRENGINIŲ 

TECHNINIO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m. liepos 8 d. Nr. TN- 

Vilnius 

 

Įgyvendindama 2024 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 

2024/2839, kuria iš dalies keičiamos direktyvos 1999/2/EB, 2000/14/EB, 2011/24/ES ir 2014/53/ES, 

kiek tai susiję su tam tikrais ataskaitų teikimo reikalavimais maisto produktų ir jų ingredientų, lauko 

triukšmo, pacientų teisių ir radijo ryšio įrenginių srityse, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos taryba n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tarybos 2016 m. birželio 14 d. 

nutarimą Nr. 1V-670 „Dėl Radijo ryšio įrenginių techninio reglamento patvirtinimo“ ir jį išdėstyti 

nauja redakcija (Radijo ryšio įrenginių techninis reglamentas nauja redakcija nedėstomas): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL RADIJO RYŠIO ĮRENGINIŲ TECHNINIO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 9 straipsnio 1 dalies 2 punktu 

ir 52 straipsniu, įgyvendindama 2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 

2014/53/ES dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su radijo įrenginių tiekimu rinkai, suderinimo, 

kuria panaikinama Direktyva 1999/5/EB, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2024 m. spalio 23 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2024/2839, ir atsižvelgdama į 1998 m. birželio 18 d. 

Tamperės konvenciją dėl telekomunikacijų išteklių teikimo didelių nelaimių padariniams švelninti ir 

pagalbos operacijoms, ratifikuotą Lietuvos Respublikos įstatymu „Dėl Tamperės konvencijos dėl 

telekomunikacijų išteklių teikimo didelių nelaimių padariniams švelninti ir pagalbos operacijoms 

ratifikavimo“, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba n u t a r i a:  

1. Patvirtinti Radijo ryšio įrenginių techninį reglamentą (pridedama).  

2. Nustatyti, kad šiuo nutarimu patvirtinto Radijo ryšio įrenginių techninio reglamento 

72 punkte nurodyta ataskaita (toliau – ataskaita) už laikotarpį nuo 2023 m. birželio 13 d. pateikiama 

Europos Komisijai ne vėliau kaip 2027 m. gruodžio 12 d., o vėliau ataskaita teikiama Europos 

Komisijai ne rečiau kaip kas penkerius metus.“ 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas,                                                                              Darius Kuliešius 

pavaduojantis Tarybos pirmininką 

    

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Darius Kuliešius  
Dokumento data: 2025-07-08  

Dokumento numeris: TN-392 

 


